
設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

令和２年度　入札結果

（　工　事　概　要　）
計量法に基づくメーター器取替　合計　　  １０４台

　φ１３～　  ７６台
　φ２０～　　１２台
　φ２５～　　　９台
　φ４０～　　　３台
　φ５０～　　　４台

（　工　事　概　要　）
計量法に基づくメーター器取替　合計　　　  ６１台

　φ１３～　　５１台
　φ２０～　　  ８台
　φ２５～　　　１台
　φ７５～　　　１台

（　工　事　概　要　）
・配水管布設工
　　HPPE　φ75　L=117.5m
　　GNGWA　φ100　L=15.5m
　　PP　φ40　L=3.7m
・その他工　一式

（　工　事　概　要　）
公営住宅除却（２棟４戸）
・Ｇ棟　１棟２戸　（Ｓ５６造）　ＰＣ造解体
・Ｈ棟　１棟２戸　（Ｓ５８造）　ＰＣ造解体
・その他附帯施設除却　一式

（　工　事　概　要　）
・墓石移設・撤去　15基（うち移設3基、撤去12基）

・壮瞥町合同墓新設　1基

・標識撤去　1基

（　工　事　概　要　）
○洞爺湖登別線交付金（公安）工事に伴う水道施設

移設工事
・配水管布設工　一式
　　HPPE φ100 L=491.16m、HPPE φ75 L=1.24m

　　HPPE φ50 L=0.67m、PE φ50 L=12.08m
・給水工　一式
・既設管撤去工　一式
・消火栓設置工　一式　（単口式・標示板付　1基）

・仮設工　一式

工 事 名 水道メーター器取替工事

請 負 人 ㈲堀口水道

1,925,000 1,925,000 1,848,000 

R2.4.27 R2.4.27 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.4.27～

R2.10.15
実 施 工 期

R2.4.27～

R2.8.14
検定年月日 R2.8.24

工 事 名 水道メーター器取替その２工事

請 負 人 増井電機商会

1,078,000 1,078,000 1,034,000 

R2.4.27 R2.4.27 契 約 方 法 随意契約

契 約 工 期
R2.4.27～

R2.9.17
実 施 工 期

R2.4.27～

R2.9.17
検定年月日 R2.9.29

工 事 名 仲洞爺地区水道施設整備工事

請 負 人 ㈲堀口水道

7,073,000 7,073,000 6,820,000 

R2.6.8 R2.6.9 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.6.9～

R2.7.31
実 施 工 期

R2.6.9～

R2.7.31
検定年月日 R2.8.6

工 事 名 仲洞爺団地除却工事

請 負 人 ㈱出田建設

9,581,000 9,581,000 9,240,000 

R2.6.8 R2.6.9 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.6.9～

R2.7.31
実 施 工 期

R2.6.9～

R2.7.31
検定年月日 R2.8.12

工 事 名 弁景共同墓地墓石移設・撤去工事

請 負 人 ㈱出田建設

8,998,000 8,998,000 8,635,000 

R2.6.22 R2.6.23 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.6.23～

R2.9.30
実 施 工 期

R2.6.23～

R2.9.30
検定年月日 R2.10.13

工 事 名 道道洞爺湖登別線水道施設移設工事

請 負 人 道栄・壮建・堀口経常建設共同企業体

48,664,000 48,664,000 46,750,000 

R2.7.6 R2.7.6 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.7.6～

R2.12.21
実 施 工 期 検定年月日



設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

（　工　事　概　要　）
道路改良舗装工事　１式
・道路土工　一式
・法面工　一式　張芝工A=430㎡
・排水構造物工　一式
　　側溝工U-300B　L=51m、U-450　L=43m　外
　　管渠工RC1-P0φ600　L=12m　外
・舗装工　一式
　　表層A=1,680㎡、装甲路肩部A=460㎡　外
・防護柵工　一式　ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　L=40m

（　工　事　概　要　）
単身者住宅（１棟１２戸　３階建て）
・屋根防水改修（既存アスファルト防水撤去～新規

　アスファルト防水ＡＳ－Ｔ１）　378㎡
・外壁塗装（ダンセイタイル）　1,091㎡

（　工　事　概　要　）
単身者住宅（１棟１２戸　３階建て）
・屋根防水改修　（既存アスファルト防水撤去～新規

　アスファルト防水ＡＳ－Ｔ１）　348㎡
・外壁塗装　（ダンセイタイル）　795㎡

（　工　事　概　要　）
○滝之町伊達線交付金（改築）工事に伴う支障物件

移設工事
・送水管布設工　一式
　　HPPE φ150 L=229.90m
　　DCIP φ150 L=1.85m
　　PE　 φ 50 L=4.61m
・給水工（農業用水管）　一式
・既設管撤去工　一式

（　工　事　概　要　）
○中継ポンプ場
　・動力・計装・テレメータ盤の更新
　・発電機設備の更新
　・送水ポンプ、ポンプ井水位計、圧力タンクの更新

　・その他付属設備の更新

（　工　事　概　要　）
・道路土工　一式
・法面工　一式　張芝A=110㎡外
・舗装工　一式　不陸整正A=80㎡、路盤工A=250㎡

・排水構造物工　一式
・道路付属施設工　一式　誘導柵L=80.97m
・補強盛土工
・仮設工
・構造物撤去工

工 事 名 町道滝之町中島１号線道路改良舗装工事

請 負 人 壮建興業㈱

51,612,000 51,612,000 49,940,000 

R2.7.30 R2.7.30 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.7.30～

R3.2.26
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 しらかば団地１号棟屋上防水改修・外壁塗装工事

請 負 人 ㈱中山工務店

23,881,000 23,881,000 23,100,000 

R2.7.30 R2.8.3 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.8.3～

R2.11.30
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 星野単身者住宅屋上防水改修・外壁塗装工事

請 負 人 ㈱中山工務店

17,259,000 17,259,000 16,907,000 

R2.8.25 R2.8.26 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.8.26～

R2.12.25
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 道道滝之町伊達線支障物件移設工事

請 負 人 ㈲堀口水道

23,309,000 23,309,000 22,330,000 

R2.8.25 R2.8.26 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.8.26～

R2.12.25
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 電気機械計装設備更新工事

請 負 人 新栄・堀口特定建設工事共同企業体

62,205,000 62,205,000 59,400,000 

R2.9.7 R2.9.17 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.9.17～

R3.3.5
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 町道白水川線道路改修工事

請 負 人 ㈱出田建設

19,624,000 19,624,000 19,140,000 

R2.9.7 R2.9.8 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.9.8～

R2.12.11
実 施 工 期 検定年月日



設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

（　工　事　概　要　）
排水整備工事　１式　施工延長 L=70.00m
・土工　一式
・法面整形工　一式
・植生工　一式　張芝 A=272.9㎡
・路盤工　一式　A=280㎡
・集水枡工　一式　集水枡1基
・横断管渠工　一式
・吐口部石積工　一式

（　工　事　概　要　）
・敷地整備工　一式
　土工　V=75.2㎥、舗装工　A=54.7㎡、路盤工　A=116.1㎡

　取付道路工
　排水工
　横断管渠工
・作業棟移設工　一式
・公共桝移設工　一式

（　工　事　概　要　）
・道路横断管上越工
　不断水バルブ設置　２箇所
　道路横断上越管設置　一式
・消火栓移設工
　消火栓移設工　１箇所

（　工　事　概　要　）
屋根の改修工事
・屋根葺替工　（アスファルトルーフィング＋長尺ガル

バリウム鋼鈑横葺）　275㎡
・外壁塗装　（防腐剤塗装）　343㎡

（　工　事　概　要　）
屋根の改修工事
・屋根葺替工　（アスファルトルーフィング＋長尺ガル

バリウム鋼鈑蟻掛）　352㎡

（　工　事　概　要　）
・壮瞥小学校　校内無線ＬＡＮ設置
・壮瞥中学校　校内無線ＬＡＮ設置
・壮瞥高校　　 校内無線ＬＡＮ設置

工 事 名 林道駒別線排水整備工事

請 負 人 ㈱出田建設

2,761,000 2,761,000 2,640,000 

R2.9.7 R2.9.8 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.9.8～

R2.11.30
実 施 工 期

R2.9.8～

R2.11.30
検定年月日 R2.12.7

工 事 名 町道滝之町中島１号線道路改良舗装その２工事

請 負 人 壮建興業㈱

5,346,000 5,346,000 5,280,000 

R2.9.16 R2.9.17 契 約 方 法 随意契約

契 約 工 期
R2.9.17～

R3.2.26
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 町道滝之町中島１号線水道施設移設工事

請 負 人 壮建興業㈱

4,378,000 4,378,000 4,290,000 

R2.9.24 R2.9.24 契 約 方 法 随意契約

契 約 工 期
R2.9.24～

R3.2.26
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 久保内集落排水処理施設屋根葺替・外壁塗装工事

請 負 人 ㈱出田建設

10,164,000 10,164,000 9,900,000 

R2.9.29 R2.9.30 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.9.30～

R3.1.29
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 旧立香ふれあいセンター屋根葺替工事

請 負 人 ㈱中山工務店

7,238,000 7,238,000 6,985,000 

R2.9.29 R2.10.1 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.10.1～

R2.12.25
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 学校情報通信ネットワーク環境整備工事

請 負 人 ㈱堀口電気商会

19,283,000 19,283,000 18,975,000 

R2.10.8 R2.10.9 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.10.9～

R3.3.30
実 施 工 期 検定年月日



設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

設 計 金 額 予 定 価 格 請 負 金 額
（円） （円） （円）

入 札 及 び 契 約
見 積 年 月 年 月 日

（　工　事　概　要　）
・通学橋（小弁景川）添架管ヒーター制御盤改善工　一式　

・町道ホロト久保内線水管橋ヒーター制御盤改善工　一式

（　工　事　概　要　）
・非常用発電機設置（20kVA、200V、三相）　1基
・電源制御盤　1面
・基礎工事（GL+1,200、手摺、タラップ）　一式

（　工　事　概　要　）
町有住宅４１号　内部修繕工事
町有住宅８５号　内部修繕工事
町有住宅９３号　内部修繕工事
　　　　　　　　　　屋根葺替工
　　　　　　　　　　　　（ガルバリウム鋼板蟻掛）
　　　　　　　　　　　　147㎡
　　　　　　　　　　外壁張替（サイディングボード）
                            143㎡

（　工　事　概　要　）
橋梁保全工事（下立香橋）
・橋梁補修工一式（断面修復工V=0.13㎥）
・構造物撤去工一式
・橋梁足場等設置工一式
橋梁保全工事（白水橋）
・橋梁支承工一式（支承モルタル補修６基、土留壁

　工（土留壁モルタル）４箇所
・構造物撤去工１式
・橋梁足場等設置工１式

工 事 名 橋梁添架管ヒーター制御盤改善工

請 負 人 ㈱堀口電気商会

2,563,000 2,563,000 2,475,000 

R2.10.8 R2.10.8 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.10.8～

R2.12.18
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 弁景５５年泉源非常用発電機設置工事

請 負 人 ㈱堀口電気商会

19,272,000 19,272,000 19,030,000 

R2.11.4 R2.11.5 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.11.5～

R3.3.30
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 町有住宅修繕工事

請 負 人 ㈱中山工務店

8,096,000 8,096,000 7,810,000 

R2.11.4 R2.11.5 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.11.5～

R3.3.5
実 施 工 期 検定年月日

工 事 名 下立香橋外１橋補修工事

請 負 人 壮建興業㈱

17,402,000 17,402,000 16,830,000 

R2.11.20 R2.11.20 契 約 方 法 指名競争

契 約 工 期
R2.11.20～

R3.3.12
実 施 工 期 検定年月日


